
                                                         

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto: Integrazione del contratto di cui alla Delibera  n. 888 del 22.06.2020, relativo alla fornitura di un service per un

sistema di automazione di chimica - clinica e immunochimica per i Laboratori HUB del P.O. San michele e SPOKE del

P.O. A. Businco. Codice Cig 809863228C.

PDTD/2021/873  CM

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da _________________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_______________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Visto il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al    Direttore della SC Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore del Servizio Acquisti rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589

del 15.04.2015;

Premesso che con atto n. 888  del 22.06.2020 – liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo Pretorio

del sito dell'ARNAS ''G. Brotzu'' – è stata Aggiudicata la Procedura aperta informatizzata per la

fornitura di un service per un sistema di automazione di chimica – clinica e immunochimica per i

Laboratori HUB del P.O. San Michele e SPOKE del P.O. A. Businco dell'AOB, per la durata di

cinque anni, Operatore Economico: RTI Beckman Coulter s.r.l. - Innotec s.r.l. – Steva s.r.l.;

Acquisita nota  prot.  8434  del  14.04.2021,  agli  atti  del  Servizio,  e  il  parere  favorevole,  da  parte  del

Direttore della S.C. Laboratorio Analisi relativo all'offerta integrativa dei codici in sconto merce,

della Ditta Beckman Coulter S.r.l. (All. ''A'' fg. 2);

Considerato che si rende necessaria l'adozione del presente atto al fine di procedere all'integrazione  del

contratto di cui alla Delibera in oggetto, alle medesime condizioni di fornitura attualmente in es-

sere;

Ritenuto pertanto  di  dover  integrare il  contratto  di  cui  alla  Delibera  n.  888 del  22.06.2020 in  favore

dell'Operatore Economico Beckman Coulter s.r.l.;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

%

                

luisanna.perra
Font monospazio
848

luisanna.perra
Font monospazio
10.05.2021

luisanna.perra
Font monospazio
10.05.2021



                                                         

 Segue determinazione n. _________ del _____________

DETERMINA

Per i motivi esplicitati in premessa:

 di integrare il contratto di cui alla Delibera n. 888 del 22.06.2020 in favore dell'Operatore Economico Beckman

Coulter s.r.l.;

 di dare atto che il numero di conto di riferimento è il A501010801 del Piano dei Conti;

 di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

 di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità del servizio da parte degli Uffici

competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

        Dott.ssa Agnese Foddis

Responsabile Settore Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture Dott. Davide Massacci

                

luisanna.perra
Font monospazio
848

luisanna.perra
Font monospazio
10.05.2021



ALL. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 2



ALL. ''A'' Pag. N. 2 di Fg. 2


	DETERMINA

		2021-05-07T13:54:37+0200
	FODDIS AGNESE


		2021-05-10T11:41:23+0200
	PERRA LUISANNA




